РОДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01 Ok 2016 № УЗ с. Родино

Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного
самоуправления Родинского района уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с п.6 ст. 83 Закона № 46-ЗС Алтайского края от 10
июля 2002 года «Об административной ответственности за совершение
правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального
образования Родинский район, Положением об административной комиссии,
утвержденным решением районного Совета депутатов от 25.02.2015 № 8,
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц органов
местного самоуправления Родинского района уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях.

2. Решения Родинского районного Совета депутатов от 13.06.2013 №
36 «О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от
15.03.2013 № 11 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов
местного самоуправления Родинского района, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях», от 24.01.2014 № 3 «О
внесение изменений в решение районного Совета депутатов от 15.03.2013 №
11 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного
самоуправления Родинского района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях» и от 10.08.2015 № 30 «О
расширении перечня должностных лиц органов местного самоуправления
муниципального образования Родинский район, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, ответственность за
которые предусмотрена ст.32-1 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-
ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений
на территории Алтайского края»» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
Администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Г- т г ' : > Л ^

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам местного
самоуправления, законности и праву (ГладкТШев С.И.).

Глава района / ( rifyffllC Ф.В.Воробьев